Stredna odborna $kola technicka, Nitrianska 61, Surany
94201, Surany, Nitrianska 61

Kniha dodavatelskych faktir

S:0,S:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2,U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, €isla dokladov od 164 do 169, Datum uhrady od: 26.10.2022 do: 04.11.2022

datum prijatia od :

do:

Cislo

dokladu

164

165

166

167

168

169

17.10.2022
02.11.2022
Dodavatel
50995341 INRAT s.r.o.

Komenského 4245/36 94201 Surany

35697270  Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8 82108 Bratislava

35697270  Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8 82108 Bratislava

35697270  Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8 82108 Bratislava

51424266 Institut celoZivotného vzdelavania KoSice, n.o.

Druzstevna 232/2 04001 KoSice-Sever

50528041 osobnyudaj.sk, s.r.o.
DUETT Business Residence 04001 KoSice - mestska ¢ast ¢

Obnos
dokladu

120,00

1,00

12,72

22,00

30,00

42,00

Mena

Datum

prijatia

s DPH 17.10.2022

s DPH 26.10.2022

s DPH 26.10.2022

s DPH 26.10.2022

bezDPH 26.10.2022

s DPH 02.11.2022

Schvalil

Ing. Hamornik Juraj

Ing. Hamornik Juraj

Ing. Hamornik Juraj

Ing. Hamornik Juraj

Ing. Hamornik Juraj

Ing. Hadmornik Juraj

Cislo
objednavky

59

61

Cislo
zmluvy

00098 618

A3833244/2008

A14740012_r.2020

Z0/2018A16377-1

25.11.2022 8:23
IC0:17050316

171

Text

Deratizacia v aredli Skoly /exteriér/
Mobil telef.sluzby_17.10.2022 -
16.11.2022 (mesac.poplatok)

Mobil telef.sluzby_17.10.2022 -
16.11.2022 (mesac.poplatok)

Mobil telef.sluzby_17.10.2022 -
16.11.2022 (mesac.poplatok)

Vlozné za ucast na odbornom offline
videoseminari

Vlykon zodpovednej osoby 11/2022



